*PRIMUM
 eius caput
 fragmenta
 colligere.
 Quid fra-
 gmenta.*

*Qui cophi-
 ni.*

*Gal. 5. 22
 1. Modus.*

tioni, id est tum ipsi essentia animæ, tum tri-
 bus potentiis, intellectui videlicet, volunta-
 ti, & memoriz: tum duobus appetitibus i-
 rascibili & concupiscibili sex cophinos af-
 signemus: totidemque demus corpori
 cum quinque ipsius omnibus notis sensu-
 bus. In hæc igitur tu, quicquid fragmen-
 torum, & piorum desideriorum, ante,
 in, vel post, communionem senseris, fi-
 deliter repones. Erunt enim tibi aliquan-
 do magno vsui. Custos autem horum o-
 mnium sit memoria. Demus aliquot exem-
 pla, ut tu ad instar eorum reliqua tibi colli-
 gas. Venit tibi verbi gratia sanctum deside-
 rium, in hac sancta cõmunionẽ, ut id facias
 ad quod modo te exhortati sumus, nepe ut
 gratiam tibi in sacramento à Christo cõces-
 sam (ut pie credi potest) perenniter retineas,
 id in ipsa essentia animæ repone, quã gratia
 diuinæ sedem D. Thomas statuit. Similiter
 venit tibi in mentẽ, in posterum non nimiũ
 fidere tuo iudicio, quod toties te decepit, collo-
 ca id intellectu. Rursum optas, nunquã am-
 plius diuinæ voluntati resistere, voluntatem
 tuam hoc desiderio imple. Deniq; venit tibi
 sancta cupido patientiæ, sobrietatis, castita-
 tis, repone illam quidẽ in irascibili, has vero
 in concupiscibili appetitu: & istarum quidẽ
 priorem sensui gustus, posteriorẽ tactui ap-
 plica, ut illis in posterum & utaris cautius, &
 mor-

*Custos me-
 moria Ex-
 pla aliquot*

mortifices te validius. Idemque sit de usu & exercitio aliarum virtutum iudicium, & per- uigil sollicitudo.

Secundum quod post communionē pre- stare debemus, docet nos turba, laudans be- nefactorem suum Iesum, agnoscens illū pro Messia, & absq; vllō dubio, pro hoc miracu- lo & munere gratias agens. Id ipsum tu facias tanto feruentius & copiosius, quanto & be- neficiū hoc maius est, quod se ad plures ex- tendit, & cognitio tua de Christo præstan- tior est, scis enim illum non hominem tan- tum, sed & Deum esse, & quod caput est, ci- bus qui apponitur innumeris partibus ex- cellentior & vtilior est illo quem turba mā- ducauerunt. Hic n. ipse Christus Iesus est. Quanta hinc ad laudandum & glorifican- dum Iesum argumentorum congeries.

*SECUN-
DVM Gra-
tias agere.*

Tertium eadem te turba docet. De illa n. dicitur, quod VENTURI ESSENT UT RAPE- RENT EVM, ET FACERENT EVM REGEM. Quid impedit quominus id tu quoq; respec- tu tui facias? An te mouet q̄ de eodē Chri- sto subiūgitur. FUGIT ITERVM IN MONTEM IPSE SOLVS? Sed neq; est quod eum rapias, neq; quod de fuga vereare. Nō fugiet crede mihi. Quomodo n. fugiat qui vt eum reci- pias inuitat? Quid vero rapias illū qui vltro ad te venit? At regnum forte formidat! E- iusmodi minime. Imo appetit. Vult n. teste

*TERTI-
VM Re-
gem Chri-
stum super
se constitu-
re.*

*Rom. 6. 12.
Ibid. 6. 6.*

Apostolo, vt non regnet peccatum in vestro mortali corpore, sed vt regnet ipse, & vt ipsum destruat corpus peccati. Itaque consilium meum placeat vobis, vt constituatis illum regem super animam & corpus vestrum cum omnibus eorum potentiis, vt nihil ipsorum moueatur sine imperio Christi Iesu. O beatum & perfectum virum cui hæc sunt!

*Charitatis
Stilites.*

Ad hæc vero quæ diximus aut dici possunt, valet plurimum CHARITAS. Quæ licet propter quosdam actus peculiares, sedes à nobis assignatas habeat, ipsa tamen omnia vt dixi percurrit, vtque & Deo grata sint opera nostra, & nobis gratiam ipsius promereantur efficit. Charitatem vero in nobis excitabunt, conseruabunt, fouebunt, augebunt, tum omnia quæ diximus, tum exemplum Iesu, qui si magnam in hoc miraculo populo isti declarauit charitatem, quanto maiorẽ ostendit nobis in Eucharistia? Declaremus id iuxta puncta in exordio posita, ac alia, & finem imponamus concioni. Traxit Iesus turbam hanc post se: trahit nos quoque & per se, & per sponsam suam ad hoc sacramentum, trahi igitur nos, ab eo patiamur & libenter, & frequenter. Excipit ille turbam se præcedentem, excipiet & nos longe excellentius, si in mortificationibus nostris aliquid ultra præceptum adiderimus. In-

*Medium
ad eam
Christus.*

terro-

terrogat Christus illic Apostolos omnia
sciēs, interrogabit nos quoq; vt nos doceat,
quæ nos scire oporteat. Tentat hic Philip-
pum, tentat & nos in hoc sacramento, vt
nos contra omnem perfidiam fidem eius
profiteamur. Consultat qui consilio non
indiget, vt nos aliorum consilio uti, & iudi-
cio nostro non nimium fidere doceat. De-
nique pascit hic populum panibus & pisci-
bus per Apostolos, Pascit & nos corpore &
sanguine suo per successores Apostolorum.
Nos vero charissimi eis obedientes, pasci
nos, eo quo ipsi porrigunt modo, sinamus,
vt relecti, & illis quas recensuimus gratiis,
& ipso fonte gratiarum Christo Iesu, cum
hic, tum vero in regno cœlorum in charita-
te eius viuamus feliciter, qui cum patre in v-
nitare spiritus sancti viuit & regnat

Deus in secula seculorum

Amen.